
令和 4年 3月 1日 

 明治小学校ＰＴＡ会員の皆様  

 

明治小学校 校  長 酒居国宏 

明治小学校ＰＴＡ会長 古賀達也 

 

 

 

令和 3年度明治小学校ＰＴＡ総会（決議結果報告） 

 

 

平素よりＰＴＡ活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日実施の令和３年度明治小学校ＰＴＡ総会、書面決議に皆様のご協力頂きあ

りがとうございました。 

総会決議結果につきまして、ＰＴＡ規約第 29 条、第 49 条に基づき『第 1号議案 令

和 4年度 ＰＴＡ役員、会計監査委員長 改選』 『第 2号議案 明治小学校ＰＴＡ規

約 一部改正』共に賛成、承認されましたことご報告させて頂きます。 

 

本年度ＰＴＡ活動におきまして、ＰＴＡ各委員・会員、保護者、先生、地域の皆様に

は多大なご協力いただきお礼申し上げます。 


